
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 30.05.2019

Číslo smlouvy Objednatele: 04PU-000160
Číslo smlouvy Poskytovatele: 217/2019 
na realizaci veřejné zakázky s názvem 
„D10 I/9-nařízená náhradní výsadba“ 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007

Tento Dodatek č. 2 byl sepsán mezi
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeným
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, 
659 93 390,
CZ65993390,

e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel“ nebo „Zadavatel“) na jedné straně

a

Česká zemědělská univerzita v Praze
organizační jednotka:
se sídlem:
doručovací adresa:

IČO:
DIČ:
zastoupenou

Školní lesní podnik v Kostelci nad Černými lesy
Kamýcká 129, Praha 6 Suchdol
Náměstí Smiřických 1.281 63 Kostelec nad Černými 
lesy
604 60 709
CZ60460709

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé.
(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany“)



Preambule

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 30.05.2019 Smlouvu o poskytování služeb č. Objednatele 
04PU-000160; č. Poskytovatele 217/2019 (dále jen „Smlouva“) na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem „D10 I/9-nařízená náhradní výsadba“ (dále jen „Zakázka“). Tato 
veřejná zakázka malého rozsahu byla uzavřena v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

B. Předmětem Zakázky je provedení náhradní výsadby, jež byla nařízena odbory životního prostředí 
a obecními úřady při vydání Rozhodnutí o povolení kácení na silnicích I. třídy č. 9 a D10. Součástí 
náhradní výsadby je také následná péče po dobu pěti let (dále jen „Služby“).

C. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 30.12.2019 dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek č. 1“), kterým byla posunuta doba realizace části plnění podle Přílohy č. 2 Smlouvy: 
náhradní výsadba s následnou péčí -  Benátky nad Jizerou. Náhradní výsadba v této lokalitě měla 
podle Dodatku č. 1 proběhnout v roce 2020.

D. Vzhledem k nedostupnosti dřevin pro provedení náhradní výsadby v lokalitě Benátky nad Jizerou 
spolu Smluvní strany uzavřeli Dodatek č .l. Během přípravy náhradní výsadby v této lokalitě však 
bylo ze strany zástupců města Benátky nad Jizerou Poskytovateli sděleno, že na určených 
pozemcích již byla náhradní výsadba v roce 2019 realizována jiným poskytovatelem. Náhradní 
výsadbu proto není možné v dané lokalitě realizovat.

ČI. I

Změna Smlouvy

1. Na základě výše uvedených skutečností a v souladu s článkem XV Ukončení smlouvy odst. 6 
Smlouvy a § 223 odst. 3 ZZVZ ve spojení s § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se 
Smluvní strany rozhodly pro ukončení Smlouvy v rozsahu doposud neposkytnutých Služeb, 
provedení náhradní výsadby s následnou péčí v lokalitě Benátky nad Jizerou.

ČI. II

Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti a bez 
jakékoli změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Tento Dodatek č. 2 je  uzavřen v souladu s článkem XVI Závěrečná ustanovení odst. 3. Smlouvy.

4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

5. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou 
(2) stejnopisech.



Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 2 Smluvní strany připojily své podpisy:

za Objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

V Kolíně dne: 4?.

za Poskytovatele
Česká zemědělská univerzita v Praze
Školní lesní podnik v Kostelci nad Černými lesy

V Kostelci nad Černými lesy dne:


